Tribunal Electoral de la Ciudad de México
Secretaria Administrativa

Estado de Situaclén Fmanclera al 30 de Septiembre de 2021 Y 2020

(leras en Pesos)
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2020 PASIVO

Activo Circulante Pasivo Circulante

Efectivoy Equvalentes " " o84izfs 11212707 [CuentasporPagaraCoroPlazo :
??rachos & 200bL Efecﬂvoio Equlva!emes (Nota 43,209,495.62‘ 43;305,40'8.2'6; Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00

Derechos a Recmlr Blanes o Servicios

~ Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a

: : 0,00 58,56183 Plazo - 0.00

nventarios 0.00 ; 0,00 Titulos y Valores a Corlo Plazo : ! 0.00

Almacenes 0,00, 0,00 Pasivos Diferides a Corto Plazo | 0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de I . Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/0 |

Activos Circulantes 0.00 0,00 Administracion a Corto Plazo : i 0.00

. Provisiones a Corlo Plazo (nota 3) 365,970.90

Total de Activos Circulantes 43,305,907.80 43,476,097.16  Otros Pasjvos a C’orto Plazo 1,313.21

Active no Circulante - Total de Paslvos Circulantes 28,376,383.00

Pasivo no Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo .
Cueritas por Pagar a Largo Plazo - 0.00

Derechos a Recibir Efective o Equwaieme

LargoPlazo) ntos por Pagar a Largo Plazo. . ~ 000
Bienes lnmuebtas‘ | Deuda Publica a Largo Plazo: . 0.00
Construcciones en P Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00

Fondos y Bienes de Tercerns en Garantia yio i
Adminisiracion a Largo Plazo A 0.00
Provisiones a Largo F_Iazo

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amoriizaci

Acumlﬂadade Blenes s A st e e o o s o o e S 000
Aclivos leendas Total de Pasivos no Circulantes 0.00
Estimacion por Pérdida o Deterloro de o et ha b i Sl
Activos no Circulantes i =7 0.00 .

; Total de Paslvo 28,376,383.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

'Hacienda Publica /Patrimonio Contribuido :
Aportacmnes o ! 0.00

Donaqlones de Capital 0.00¢
Actualizacion de la Hacienda | P 0. 00
Hacienda Pablica .'Patrimoniq Generado :
Resultado del Ejercicio (Aherro/Desahorro) | 1492054458
Resullados de Ejercicios Anteriores | 206,210, 433.48
Revaluos Bt | (113 664, 22P 33)
{Reservas i
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
‘Anteriores ; i 0.00
- Exceso o Insuficiencia en |a Actualizacién
‘de |a Haclenda Puablica/Patrimonio : 0.00
“Resulladg por Posicién Monetaria b 0.00
esultado por Tenencia de Activos no -
Monetarios Cead 0.00
Total de Activos no Circulantes clenda Publica/Patrimonio | 106,486,749.73
L ' - . xTotal del Pasivo y Hacienda Publical
\Total del Activo -~ 134,843,132, 73: . 140,154,872.93 Patrlmon!o i | 134,843132.73

EDERICQ GUTIERREZ

_ 28/008,065.85

020

31,829,237.76
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
779,269.80
17,250.00

32,625,757.56

0.00
0.0
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

32,625,757.56

0.00
0.00
0.00

10,472,673.97
202,236,469.07
(105,180,027 67)

0.00
0.00
0.00

0.00

107,529,115,37

140,154,872.93




b) NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

Trlbunal Electoral de la Ciudad de MéXICO
. Secretaria Admm:stratwa

Estado de Situacién Financiera al 30 de Septismbre de 2021 Y 2020

(Cifras en Pesos)

2021

PRESUPUESTO DE INGRESDS POR EJECUTAR

MODIFICACION AL PRESUPUESTO DE INGRESOS  ESTIMADO

PRESUPUESTO DE INGRESOS DEVENGA

PRESUF‘UESTO DE INGRESOS RECAUDAQO

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROE

PRESUPUESTO DE | EGREsos POR EJERCER

 B,768,639.37

Bl
(202,473,235.37)

(255,632,504.00)
12,367,883.51

PRESUPUESTO DE EG| ESO

PRESUPUESTO DE EGR 0s PA ADO

- ELABORO

| 55,720,99026
6?243 0

e " SUBIREGTOR DE CONTABILIDAD Y CONTROL

AUTORIZO

Lic. HECTOR A;O

IC. HECTOR ANGELES HERNANDEZ
SECRETARI

ADMINISTRATIVO

2020

250,949,214.00
64,434,762.00
5,037,969.76
359,540.92

(181,836,023.17)

(250,949,214,00)
13,580,575.26
(5,037,969.75)
61,383,085.78

7,746,784.16
22,531,182.34

~ 140,668,716.71




